- acquistare, vendere e permutare materie prime, merci, materiali di consumo e prodotti, assumere e 
conferire servizi, forniture, somministrazioni e appalti di qualsiasi specie sia nei riguardi dei privati, sia 
di pubbliche amministrazioni, per importi non superiori ad euro centocinquantamila (euro 150.000,00) 
per singolo contratto / singola operazione, con l’obbligo di non frammentare operazioni 
geneticamente unitarie. Il Delegato con cadenza mensile rendiconterà all’ Amm.re Delegato circa 
ognuna delle attività e delle operazioni effettuate in forza e   per effetto della testé già indicata